
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай
муниципаль районы 

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar,ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

о т « 0 V » Ю 20 19 г. № 314

О внесении изменений в состав Комиссии по 
координации работы по противодействию 
коррупции в Азнакаевском муниципальном 
районе Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением главы Азнакаевского 
муниципального района от 18.11.2015 №327 ( в 
редакции постановлений от 20.05.2016 №153, 
от 05.08.2016 №233, от 10.11.2016 №351)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию 

'коррупции в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением главы Азнакаевского муниципального района от 
18.11.2015 №327 ( в редакции постановлений от 20.05.2016 №153, от 05.08.2016 №233, 
от 10.11.2016 №351) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Хакимова И.М.;
1.2. Ввести в состав:
- Дютина Андрея Александровича - начальника Азнакаевского отделения УФСБ 

по РТ, утвердив его членом комиссии (по согласованию).
1.3. Должность члена комиссии Багаутдинова К.Ф. изложить в следующей 

редакции:
! «руководитель Азнакаевского межрайонного следственного отдела 
следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по 
Республике Татарстан».

1.4. Должность члена комиссии Салимовой Н.В. изложить в следующей
редакции:

«председатель Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная 
палата муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального райоцачв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
веб-адресу: http// tatar.ru

ением настоящего постановления оставляю за собой.

М.З. Шайдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Приложение №1 к постановлению 
главы Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан 
от М > Ю 2019 № 31Ч

СОСТАВ
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан

1

Председатель комиссии:
Шайдуллин глава Азнакаевского муниципального района
Марсель Зуфарович
Заместитель председателя комиссии:
Нагимов Назят заместитель главы Азнакаевского муниципального района
Масгутович
Ответственный секретарь комиссии:
Гатиятуллин Рамиль помощник главы Азнакаевского муниципального района РТ 
Г амбарович
Члены комиссии:
Назмиев Ильшат Азнакаевский городской прокурор РТ (по согласованию) 
Фаритович
Шакиров Ильдар начальник отдела МВД России по Азнакаевскому району 
Халильевич (по согласованию)
Дютин Андрей 
Александрович
Багаутдинов 
Камиль Флюрович

Хузин Рашат 
Музагитович

Халиуллин Айдар 
Фандасович

начальник Азнакаевского отделения УФСБ по РТ (по 
согласованию)
руководитель Азнакаевского межрайонного следственного 
отдела следственного управления Следственного Комитета 
Российской Федерации по Республике Татарстан (по
согласованию)
заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию 
населения Азнакаевской ЦРБ, депутат Азнакаевского городского 
Совета Азнакаевского муниципального района (по
согласованию)
руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета РТ

Каримов Миргасим 
Ильясович

Шайхулов Фархат 
Фагимович 
Шакиров Руслан 
Аслямович

председатель Совета местной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) Азнакаевского муниципального 
района (по согласованию)
директор филиала АО «Татмедиа», главный редактор газеты 
«Маяк» (по согласованию)
индивидуальный предприниматель, председатель Союза 
предпринимателей Азнакаевского муниципального района (по
согласованию)

Салимова Наталья председатель Муниципального казенного учреждения
Викторовна «Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Азнакаевский муниципальный район»
Ахмадишина Лилия заместитель председателя Общественного Совета Азнакаевского
Мугамбаровна муниципального района (по согласованию)



Г абитова Зайтуна 
Сириновна
Кротов Владимир 
Алексеевич

начальник юридического отдела Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию)
председатель Правления местной общественной организации 
«Территориальное общественное самоуправление «ТОС 
№11» города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)


